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 W pogodną sobotę 14 sierpnia 2010r w remizie OSP Kozakowice miało miejsce uroczyste zakończenie
projektu pt. „ Edukacja dla demokracji” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionach,
Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich.  

W projekcie uczestniczyły dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym. W projekcie wzięło udział 29 dzieci, które przez
20 tygodni uczestniczyły w zajęcia prowadzonych przez wykwalifikowanych instruktorów. Zajęcia odbywały się w
następujących blokach tematycznych:
„Moja mała ojczyzna”-zajęcia miały na celu wzmacnianie tożsamości regionalnej i patriotyzmu  lokalnego, dzieci
zapoznawały się z otaczającą nas przyrodą, zasadami ekologicznymi.
„Mały Demokrata”- zajęcia polegały na wzmacnianiu wiedzy o roli dziecka  w społeczeństwie, przygotowanie do
bycia świadomym, odpowiedzialnym obywatelem.  
„Tolerancja”- zabawy pozwalające w praktyczny sposób odczuć problemy i bariery z jakimi spotykają się osoby
niepełnosprawne. Zajęcia budujące asertywność, otwartość i wrażliwość  na potrzeby innych.

W ramach zajęć dzieci odwiedziły Powiatową Komendę Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie, jak również
uczestniczyły w zajęciach prowadzonych przez funkcjonariusza Ruchu Drogowego  Komendy Powiatowej Policji w
Cieszynie.
Podczas spotkania kończącego projekt zgromadzeni goście oraz rodzice mogli obejrzeć wystawę prac dzieci a także
zobaczyć krótki program przygotowany przez uczestników projektu wspólnie  z instruktorami prowadzącymi
zajęcia. Została przedstawiona prezentacja multimedialna ukazująca  przebieg zajęć, w ramach projektu dzieci
otrzymały również dyplomy i nagrody.

 Wszystkim przybyłym serdecznie dziękujemy i zapraszamy do uczestnictwa w kolejnych projektach.

Więcej o realizowanych przez OSP Kozakowice projektach można przeczytać na stronie: www.ospkozakowice.prv.pl 
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